
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: SEGRETARIO COMUNALE  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

 

Comune di Sciolze 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 88 
 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE DEI PROGETTI OBIETTIVO UTILI AI FINI DELLA 

PRODUTTIVITA' INDIVIDUALE  PER I DIPENDENTI NON TITOLARI DI 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA. ANNO 2012.  
 

 

L’anno duemiladodici addì undici del mese di dicembre alle ore diciassette e minuti cinque nella 

solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 

normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei 

Signori:  

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. RUFFINO MARCO - Sindaco  Sì 

2. MANFREDOTTI CLAUDIO - Vice Sindaco  Sì 

3. VENTURI KATIA - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale VERNEAU D.ssa Diana il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor RUFFINO MARCO nella sua qualità di 

PRESIDENTE  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto sopra 

indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: SEGRETARIO COMUNALE  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEI PROGETTI OBIETTIVO UTILI AI FINI 

DELLA PRODUTTIVITA' INDIVIDUALE  PER I DIPENDENTI NON TITOLARI DI 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA. ANNO 2012.  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

Premesso che: 

− con delibera di G.C. n. 65 dell’11/09/2012 sono state dettate le linee guida per la 

delegazione trattante di parte pubblica per la costituzione del fondo 2012 successivamente 

discusso con i rappresentanti territoriali di categoria; 

− con delibera di G.C. n. 87 dell’11/12/2012 venivano assegnati ai responsabili di 

servizio gli obiettivi per l’anno 2012, utili ai fini dell’assegnazione dell’indennità di risultato; 

 

Atteso che si rende necessario predisporre l’insieme degli obiettivi per l’anno 2012 da 

assegnare ai dipendenti di cat. C e B dipendenti del Comune di Sciolze, utili ai fini della 

corresponsione della produttività individuale; 

 

Preso atto che sono in corso di predisposizione il Piano delle Performance; 

 

Vista la determina del Responsabile del Servizio Personale n. 7 del 31/07/2012 di costituzione 

del F.E.S. anno 2012; 

 

Visto il “Piano dei progetti e degli obiettivi per il 2012” – Allegato A - alla presente delibera 

predisposto dal Responsabile del Servizio Personale che di seguito si allega quale parte integrante e 

sostanziale; 

 

Dato atto che sulla presente deliberazione ha espresso parere favorevole il Segretario 

comunale in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed il Responsabile del Servizio 

Finanziario in ordine alla regolarità contabile; 

 

Con voti unanimi ed espressi in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare l’allegato denominato: “Piano dei progetti e degli obiettivi per il 2012” in 

base al quale si provvederà ad assegnare le risorse decentrate ai dipendenti non titolari di posizione 

organizzativa, che qui di seguito si intende tutto richiamato ed approvato in ogni suo punto; 

 

2. di ripartire il fondo finalizzato all’attribuzione dei compensi incentivanti per il 

recupero dell’evasione ICI da assegnare per l’anno 2012 come segue: 

- 70% in favore della dipendente di cat. C2; 

- 30% in favore della dipendente di cat. B3; 

 

3. di demandare al Responsabile del Servizio Personale il compimento di tutti gli atti 

necessari al completamento della procedura; 

 

 

Successivamente con voti unanimi e favorevoli la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del TUEL. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: SEGRETARIO COMUNALE  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e in originale sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE 

F.to RUFFINO MARCO 

___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to VERNEAU D.ssa Diana 

___________________________________ 

 

 
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 

 

Sciolze, lì 18/12/2012 IL SEGRETARIO COMUNALE 

VERNEAU Dott.ssa Diana 

 

VISTO: si esprimono i seguenti pareri ai sensi dell'art. 49 del d.lgs. 18.08.2000, n. 267 in ordine alla 

regolarità tecnica e/o contabile: 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, 

 

ATTESTA 
 

Che la presente deliberazione viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 

18/12/2012 come prescritto dall'art.124, comma 1, d.lgs. n. 267/00. 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
     VERNEAU D.ssa Diana 

-------------------------------------- 

 

=============================================== 

 E' stata comunicata con elenco n. 21 in data 18/12/2012 ai Sigg. Capigruppo consiliari come previsto 

dall'art. 125, del d.lgs n. 267/00; 

 nonché alla Prefettura di Torino (art. 135, d.lgs.n.267/00) 

 

 

- CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA IL 11-dic-2012 

 

 

 decorsi 10 giorni dalla data di inizio dalla pubblicazione, non essendo pervenuta richiesta di invio al 

controllo (art. 134, comma 3); 

 

lì, 18/12/2012  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to VERNEAU D.ssa Diana 

 

Parere Esito Data Il Responsabile Firma 

TECNICO Favorevole 11/12/2012 VERNEAU Dott.ssa Diana  

CONTABILE Favorevole 11/12/2012 LAMPIANO Teresa 
 


